藤沢市役所            記 者 発 表 資 料

２０２４年（令和６年）１１月 ２７日

＊この資料に関する問い合わせ先    藤沢市役所

                    子ども青少年部 子育て企画課

                    担当： 佐藤・矢野

                    内線： ３８１２

                    直通： ０４６６（５０）３５６２

藤沢記者クラブ各位

株式会社神戸製鋼所が創設している「コベルコ地域社会貢献基金」には、市内子育

て支援センターに平成３０年度から遊具等を寄贈していただいております。

今年度も、「大型絵本」や「おままごとセット」など玩具の寄贈を受けることになり

ましたので、感謝状贈呈式を開催します。

【感 謝 状 贈 呈 式】

 日 時 ２０２４年（令和６年）１２月１０日（火）１３：３０～

 場 所 辻堂子育て支援センター

    （住所：藤沢市辻堂神台１－３－３９タカギビル２階）

 出席者 神戸製鋼所藤沢事業所 松村 泰幸 様（他２名）

藤沢市 藤沢市長 鈴木 恒夫

※取材のためお越しになる場合には、前日までに子育て企画課

までご連絡をお願いいたします。

「コベルコ地域社会貢献基金」とは・・・

 株式会社神戸製鋼所が創立１００周年記念事業の一

環として創設。事業所や研究所がある自治体において未

来を担う子どもたちを対象に施設や団体の支援を行っ

ている事業です。

以 上

株式会社神戸製鋼所藤沢事業所様からの

ご寄附に対する感謝状贈呈式を開催します！

昨年度の様子